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OFERENCI
Przetargu nieograniczonego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu pożarniczego przez Gminę Przasnysz z przeznaczeniem dla OSP  w Bogatem          

Nr sprawy: ZP 271.4.2017

WYJAŚNIENIA nr 1  ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ  SIWZ
        Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.
        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164  ze  zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1.  Załącznik nr 5a: pkt.: 1/7; II/11; VI/59
Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie jednego ogrzewania postojowego           w przedziale autopompy z manualnym rozdzielaczem nadmuchu do przedziału pasażerskiego kabiny brygadowej ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza 

2. Załącznik nr 5a: pkt.: III/28
Czy Zamawiający dopuszcza zamykanie przedziału autopompy klapą aluminiową, otwieraną do góry, na siłownikach (tylne drzwi zabudowy) ?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, Zamawiający dopuszcza. 

3. Załącznik nr 5a: pkt.: III/35
Czy Zamawiający dopuszcza załączanie oświetlenia schowków bocznych zabudowy    z panelu sterującego w kabinie kierowcy ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

4. Załącznik nr 5a: pkt.: IV/43; IV/44; IV/45 w nawiązaniu do punktu nr 2 załącznika nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez instalacji pianotwórczej, działka na dachu oraz masztu oświetleniowego ? Montaż tych elementów wyposażenia spowoduje ingerencję w istniejącą zabudowę pożarniczą produkcji Ziegler GMBH. Czy Zamawiający dopuszcza montaż systemu pianotwórczego liniowego, jako element dodatkowy wyposażenia, którego instalacja jest bezinwazyjna, a wszystkie jego elementy łatwo demontowalne i przewożone w szafce zabudowy. System współpracuje ze zbiornikami zewnętrznymi środka pianotwórczego 60 l lub 200 l,       a wodę pobiera z głównego zbiornika, nie ograniczając jego pojemności o zbiornik na pianę.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie.

5. Pytanie ogólne 
Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną w siedzibie Wykonawcy, przed podpisaniem umowy, celem oględzin przedmiotu oferty ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający przewiduje dokonanie wizji lokalnej w siedzibie Wykonawcy.


Pytania i odpowiedzi są wiążące przy ocenie ofert.


